compras Descripción ítems de compras Monto

91111502 Servicios de lavandería 36,100.16

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 36,100.16

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.5.02 Lavandería 36,100.16

Total 36,100.16

El monto de : **Treinta y seis  mil Cien  con 16/100 (36,100.16)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745500801918mjwzE